Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3092.000
INAIN—T/\N—

State: 2026/01/16 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV 3092.000 - /NA/N—H/N—

NAN—DOLEETOHN—F. BANICELTEET,

Features

LES
A
M8

A -
BR/NZIN—
BER/NZIN—
A

IVARAZ

&

il

=]
=1

B
il

'/
#

D=

C

EHRES
EAN
ETIM9
ETIM8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 3092.000

INAN—%AN—L TEMEHLEL X9,

BELIE TS XF v PVC
MM UL 94-V0 &

RAL 7035

1,000 mm
MELRTICHY bET6EE
E-Cu (BRH) WNRN—
12x5~30x10
£&:1,000 mm

10 1@

4.25

4.34

85472000
4028177036383
EC000775

EC000775

27142414



