

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



# SV 3092.000

## バスバーカバー

State: 2026/01/16 (Source: [rittal.com/jp-ja](http://rittal.com/jp-ja))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 3092.000 - バスバー用カバー

バスバーの全面でのカバー用、個別に短くできます。

## Features

品番	SV 3092.000
製品説明	バスバーをカバーして接触を防止します。
材質	熱硬化性プラスチック PVC 耐燃性 UL 94-V0 適合
塗装色	RAL 7035
長さ	1,000 mm
注記：	必要な長さにカット可能
適用バスバー	E-Cu (電気銅) 製バスバー
適用バスバー	12 x 5 ~ 30 x 10
寸法：	長さ: 1,000 mm
1パック	10 個
純質量	4.25
総質量	4.34
関税率番号	85472000
EAN	4028177036383
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414